ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LÀO CAI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Lào Cai, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ chi phí học tập

Học kỳ I năm học 2023-2024 (từ tháng 9-12/2023)

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LÀO CAI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ  Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ Quy

định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo
dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch

vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;
 Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lào Cai tại tờ
trình số 144/Tr-PGD&ĐT ngày 18/9/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ chi phí học tập học kỳ I
năm học 2023- 2024, cụ thể như sau:

Tổng số học sinh được hỗ trợ: 1.130 học sinh (trong đó mầm non: 210 học

sinh; tiểu học: 562 học sinh; THCS: 358 học sinh.

(Có phụ biểu chi tiết đính kèm)

Điều 2. Mức hỗ trợ: 150.000đ/hs/tháng.
            Thời gian hưởng: Từ tháng 9/2023 đến hết tháng 12/2023.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND thành phố; Trưởng phòng Tài
chính - Kế hoạch; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan
có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- LĐ UBND TP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Ngô Vũ Quốc

Mức
hưởng

1130 Tổng cộng: 1.130hs

210 Mầm non  (227 h/s)

1. MN Tả Phời

1 1 Châu văn Xuân Châu Văn Sơn Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

2 2 Lù Văn Luy Lù Văn Sơn Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

3 3 Châu Thị Mai Châu Văn Đối Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

4 4 Lý Thị Lân Lý Văn Khả Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

5 5 Dương Văn Tùng Dương Văn Ngan Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

6 6 Lò Duy Khang Lù Hế Xa Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

7 7 Châu Văn Thế Châu Văn Cường Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

8 8 Châu Quỳnh Tư Châu Văn Nguyên Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

9 9 Châu Ngọc My Châu Thị Việt Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

10 10 Châu Thị Thảo Châu Văn Đối Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Hộ nghèo 150

11 11 Lù Văn Chăng Lù Văn Chung Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Thôn ĐBKK 150

12 12 Dương Ngọc Lan Dương văn Tấn Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Thôn ĐBKK 150

13 13 Lý Thị Nguyễn Tuyết Lý Văn Tiến Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Thôn ĐBKK 150

14 14 Dương Thị Vấn Dương Văn Nhẫn Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Thôn ĐBKK 150

15 15 Dương Văn Nội Dương Văn Hiền Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Thôn ĐBKK 150

16 16 Châu Thị Ngân Châu Văn Thủy Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Thôn ĐBKK 150

17 17 Dương Văn Lực Dương Văn Nhẫn Thôn Láo Lý- Tả Phời MGG 3,4,5 tuổi A5 Thôn ĐBKK 150

18 1 Lý San Nhàn Lý Láo ú Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

19 2 Tẩn Tả Hoàng Anh Tẩn Chằn Dồng Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

20 3 Tẩn Nảy Vi Tẩn Chằn On Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

21 4 Chảo Mẩy Thư Chảo Láo Tả Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

PHỤ BIỂU

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP THEO NGHỊ ĐỊNH 81/2021/NĐ-CP NGÀY 27/8/2021 CỦA CHÍNH PHỦ
 HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023-2024 (TỪ THÁNG 9 ĐẾN HẾT THÁNG 12/2023)

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        tháng 9 năm 2023 của UBND thành phố Lào Cai)

 Đơn vị tính: nghìn đồng

Lớp Thuộc đối tượngSTT STT Họ và tên học sinh
Họ và tên cha/mẹ

(hoặc người giám hộ)
Nơi đăng ký hộ
khẩu thường trú

Kinh phí

2. TH&THCS số 2 Tả Phời

22 5 Tẩn Xuân Đức Tẩn Vần Sang Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

23 6 Tẩn Minh Dũng Tẩn Mùi Mắn Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

24 7 Phàn Mẩy Xuân Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

25 8 Tẩn Văn Minh Tẩn Chằn Nhàn Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

26 9 Tẩn Mẩy Mẫn Thanh Tẩn Ông Cáo Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

27 10 Tẩn Cáu Chiêu Tẩn Khé Phin Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

28 11 Tẩn Tuấn Anh Tẩn Mùi Mắn Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

29 12 Phàn Xử Thanh Phàn Ông Hồng Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

30 13 Chảo Mẩy Ngân Chảo Láo Tả Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

31 14 Chảo Ông Dương Chảo Ông Liều Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

32 15 Tẩn Anh Minh Tẩn Vần Trình Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

33 16 Phàn Mùi Chẳn Phàn Quẩy Phẩu Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

34 17 Tẩn Láo Sủ Tẩn Láo San Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

35 18 Tẩn Mẩy Duyên Tẩn Chằn On Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

36 19 Tẩn Xuân Trường Tẩn Láo Lở Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

37 20 Triệu Tuấn Nghĩa Chảo Phủ Kim Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

38 21 Phàn Thị Nhung Phàn Quẩy Phẩu Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

39 22 Lý Mẩy Hiền Lý Láo Tả Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

40 23 Cháo Thanh Chúc Chảo ông Sâu Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

41 24 Chảo Việt Chung Chảo Tả Chẳn Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

42 25 Tẩn Mẩy Nga Tẩn Chằn Nhàn Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

43 26 Lý Mẩy Thảo Lý Láo Tả Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

44 27 Chảo Khé Siệu Chảo Láo Tả Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

45 28 Tẩn Mẩy Thu Tẩn Láo Chẳn Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

46 29 Tẩn Xuân Trường Tẩn Vần Quan Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

47 30 Phàn Lê Hoa Phàn Ông Hồng Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

48 31 Phàn Minh Tiến Phàn Quẩy Phẩu Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

49 32 Tẩn Việt Anh Tẩn Vần Phin Thôn Xéo Tả 1 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 1 Thôn ĐBKK 150

50 33 Tẩn Mẩy Thanh Tẩn Ông Khé Thôn Làng Mới -Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 2 Hộ Nghèo 150

51 34 Hù Anh Tuấn Hù Ông Cáu Thôn Xéo Tả 2 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 2 Hộ Nghèo 150

52 35 Chảo Minh Tuấn Chảo Sành Mềnh Thôn Xéo Tả 2 - Xã Tả Phời- TP Lào Cai Lớp MG ghép 4+5 tuổi - Xéo Tả 2 Hộ Nghèo 150

53 36 Chảo Lở Phin Chảo Dằn Chẳn Thôn Xéo Tả 2, xã Tả Phời, TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 2 Hộ Nghèo 150

54 37 Chảo Việt Hiếu Chảo Sành Kinh Thôn Xéo Tả 2, xã Tả Phời, TP Lào Cai Lớp MG ghép 2+3 tuổi - Xéo Tả 2 Hộ Nghèo 150

3. TH&THCS số 1 Tả Phời

Phàn Quẩy Phẩu(Phàn Dào Kinh)

549 4 Nông Thành Luân Mễ Thị Thu Hiền Tổ 09 - Phường Cốc Lếu - TP Lào Cai Lớp 3A2 Khuyết tật 150

550 1 Trần Diệu Anh Trần Nho Dũng Tổ 6- Phường Bắc Cường - TP Lào Cai Lớp 1A3 Khuyết tật 150

23,TH Pom Hán

551 1 Nguyễn Thành Luân Phùng Thị Hoa Tổ 5 phường Pom Hán- TP Lào Cai Lớp 5C Khuyết tật 150

552 2 Trần Gia Huy Nguyễn Thị Vân Tổ 16 phường Pom Hán- TP Lào Cai Lớp 4A Hộ nghèo, Khuyết tật 150

553 3 Nguyễn Thu Linh Nguyễn Văn Sơn Thôn Cù Hà - Xã Xuân Giao - Huyện Bảo Thắng Lớp 2C Thôn ĐBKK 150

554 4 Phạm Quỳnh Như Vũ Thị Thanh Thuý Bản Liên Hà 2, xã Bảo Hà, Huyện Bảo Yên Lớp 3C Thôn ĐBKK 150

555 5 Nguyễn Hải Yến Nguyễn Thuý Quỳnh Thôn Đoàn Kết, xã Tả Phời, TP Lào Cai Lớp 5C Hộ nghèo 150

556 6 Trần Văn Bắc Trần Văn Huy Tổ 13  phường Pom Hán- TP Lào Cai Lớp 3B Khuyết tật 150

557 7 Nguyễn Vũ Khang Nguyễn Thanh Hải Tổ 1  phường Pom Hán- TP Lào Cai Lớp 4B Khuyết tật 150

558 8 Hoàng Hà Tuấn Vinh Hà Thị Oanh Tổ 18  phường Lào Cai- TP Lào Cai Lớp 3D Khuyết tật 150

559 9 Nguyễn Thanh Xuân Nguyễn Mạnh Thắng Tổ 11  phường Pom Hán- TP Lào Cai Lớp 4D Khuyết tật 150

560 10 Vi Hương Nhi Nguyễn Thị Hương Tổ 4  phường Lào Cai- TP Lào Cai Lớp 4C Khuyết tật 150

561 11 Hoàng Hải Vũ Nguyễn Thị Hải Yến Thôn Vạn Dền Sử 2, xã Mường Hoa, Thị xã Sa Pa Lớp 3A Thôn ĐBKK 150

562 12 Hoàng Trúc Ly Nguyễn Thị Hải Yến Thôn Vạn Dền Sử 2, xã Mường Hoa, Thị xã Sa Pa Lớp 1B Thôn ĐBKK 150

358 THCS (358 học sinh)

1. THCS Hợp Thành duyet 6-9-2023

1 1 Nông Thị Thúy Lan Nông Văn Phong Thôn Kíp Tước 1 - xã Hợp Thành Lớp 6A Hộ nghèo 150

2 2 Vàng Ngọt Dương Lý Thị Kim Thôn Nậm Rịa - xã Hợp Thành Lớp 6A Hộ nghèo 150

3 3 Vi Tùng Lâm Vi Văn Ần Thôn Cáng 1 - xã Hợp Thành Lớp 6A Hộ nghèo 150

4 4 Nông Công Minh Nông Văn Tùng Thôn Thành châu- xã Hợp Thành Lớp 6A Hộ nghèo 150

5 5 Lương Minh Toàn La Thị Phủng Thôn Cáng 2 - xã Hợp Thành Lớp 6A Hộ nghèo 150

6 6 Lý Thị Kim Ngân Lý Văn Tứ Thôn Tượng 1 - xã Hợp Thành Lớp 6A Hộ nghèo 150

7 7 Lý Tuấn Hùng Lý Văn Ba Nậm Rịa - Hợp Thành Lớp 6A Học sinh DTTS 150

8 8 Đào Thế Ngọc Đào Văn Nhí Nậm Rịa - Hợp Thành Lớp 6A Học sinh DTTS 150

9 9 Đào Mỹ Dung Đào Văn Lương Nậm Rịa - Hợp Thành Lớp 6A Học sinh DTTS 150

10 10 Lý Ngọc Huy Lý Văn Cấn Nậm Rịa-Hợp Thành-LC Lớp 6A Học sinh DTTS 150

11 11 La Thị Kim Lan La Văn Bút Thôn Tượng 2 - xã Hợp Thành Lớp 6B Hộ nghèo 150

12 12 Nông Thị Hương Ly La Thị Thiện Thôn Cáng 1 - xã Hợp Thành Lớp 6B Hộ nghèo 150

13 13 Hoàng Văn Thiện Lý Thị Thạch Thôn Tượng 3 - xã Hợp Thành Lớp 6B Hộ nghèo 150

22. Trường Tiểu học Kim Đồng

293 3 Vàng Đức Mạnh Trần Thị Lương Thôn Cầu Xum - xã Thái Niên - Bảo Thắng - Lào Cai Lớp 7A2 Hộ Nghèo 150

294 4 Nguyễn Hoàng Mai Ngô Thị Minh Thúy Thôn Giàng Thàng - Đồng Tuyển- TP Lào Cai Lớp 8A1 Học sinh Khuyết tật 150

295 5 Quản Thị Trang Quản Văn Chung Thôn Quyết Thắng xã Thái Niên - Bảo Thắng - Lào Cai Lớp 8A2 Hộ Nghèo 150

14. THCS Bắc Cường

296 1 Giàng Bảo Trâm Giàng A Sì Xã Nậm Mả, Huyện Văn Bàn, Tỉnh Lào Cai Lớp 6K Xã Khu vực III 150

297 2 Trần Mai Vy Nguyễn Thị Lan Lớp 6K Hộ nghèo 150

298 3 Lý Hà Dương Đặng Thị Phương Tổ dân phố số 1, Phường Phan Si Păng, Thị xã Sa Pa Lớp 6B Thôn ĐBKK 150

299 4 Nguyễn Trung Hiếu Tống Thị Huế Thôn Lử Thẩn - Xã Lùng Thẩn - Huyện Simacai Lớp 7G Xã Khu vực III 150

300 5 Nguyễn Yến Nhi Trần Thị Phương Thảo Tổ 1 - Phường Sa Pả - TX Sa Pa Lớp 8D Xã Khu vực III 150

301 6 Hoàng Minh Thư Hoàng Văn Hoè Lớp 9E Xã Khu vực III 150

15. THCS Lý Tự Trọng

302 1 Vũ Tuấn Nguyên Nguyễn Văn Huy Xã Tân An, Huyện Văn Bàn, tỉnh Lào Cai Lớp 8A4 Thôn ĐBKK 150

303 2 Giàng An Bình Giàng A Sành Thị trấn NT Phong Hải, Huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai Lớp 9A3 Xã khu vực III 150

304 3 Chảo Triệu Hoàng Hoàng Văn Sáng Bản 1, xã Điện Quan, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai Lớp 6A4 Xã khu vực III 150

16. THCS Nam Cường

305 1 Bạch Thị Kim Phượng Bạch Văn Tiến Tổ 16 - phường Nam Cường - TP lào Cai Lớp 7A2 Hộ nghèo 150

306 2 Ngô Thị Quỳnh Anh Ngô Đình Quang Tổ 16 - phường Nam Cường - TP lào Cai Lớp 9A2 Hộ nghèo 150

307 3 Ma Tuấn Anh Ma Phừ Thôn Pạc Po - Xã Bản Lầu - Mường Khương - Lào Cai Lớp 7A2 Hộ nghèo 150

308 4 Vũ Thị Hương Lương Thị Liên Thôn Đoàn Kết - Xã Xuân Ái - Văn Yên - Yên Bái Lớp 8A2 Hộ nghèo 150

309 5 Chảo Mùi Khé Chảo Ông Lố Thôn Phìn Hồ - xã Tả Phời - TP lào Cai Lớp 9A2 Hộ nghèo 150

310 6 Hạng A Sinh Hạng A Kho Tổ dân phố 3-phường Hàm Rồng - Sa Pa - Lào Cai Lớp 9A2 Hộ nghèo 150

311 7 Trần Đức Đạt Trần Văn Kỳ Tổ DP Phú Long 1- TT Phú Lu-Bảo Thắng - Lào Cai Lớp 7A2 Khu vực III 150

312 8 Nguyễn Thu Nguyệt Nguyễn Văn Lưu Xã Minh Lương - Văn Bàn - Lào Cai Lớp 9A3 Khu vực III 150

313 9 Đào Việt Trung Đào Xuân Chính Tổ 16, Phường Bắc Lệnh - TP lào Cai Lớp 8A1 Khuyết tật 150

314 10 La Thị Bích Hồng La Văn Vững Xã Hòa Mạc - Huyện Văn Bàn - Lào Cai Lớp 7A3 Hộ nghèo 150

315 11 Vàng Láo San Vàng Sành Chòi Lớp 8A2 Hộ nghèo 150

316 12 Phàn Ngọc Hoa Phàn Văn Phòng Lớp 8A2 Hộ nghèo 150

317 13 Long Thị Huyền Long Văn Liễn Lớp 6A3 Hộ nghèo 150

318 14 Lương Tuấn Đạt Lương Tuấn Long Lớp 6A3 Khu vực III 150

319 15 Lục Bảo Trâm Lục Văn Vưn Xã Bản Xen - Huyền Mường Khương - Lào Cai Lớp 8A2 Hộ nghèo 150

17. THCS Cam Đường

320 1 Trần Gia Hân Trần Văn Luận Thôn Suối Ngàn, xã Cam Đường, TP Lào Cai Lớp 6C Khuyết tật 150

321 2 Hoàng Thảo Nhi Ngô Thị Thuý Thôn Vạch, xã Cam Đường, TP Lào Cai Lớp 8B Khuyết tật 150

322 3 Trần Thị Ngọc Thảo Trần Quốc Thắng Thôn Thác, xã Cam Đường, TP Lào Cai Lớp 9C Hộ nghèo 150

Thôn Hùng Xuân 2 - Xã Xuân Giao - Bảo Thắng - Lào Cai

Thôn Tả Gia Khâu, xã Tà Gia Khâu, Mường Khương, Lào Cai

Thôn Nậm Trà, Xã Gia Phú, Huyện Bảo Thắng, Tỉnh Lào Cai

Thôn Chánh, Xã Xuân Giao, Huyện Bảo Thắng,  Tỉnh Lào Cai

Bản Khuổi Ca xã Tân Dương, Huyện Bảo Yên, Tỉnh Lào Cai

Thôn Bãi Bằng xã La Pan Tẩn - Huyện Mường Khương, Tỉnh Lào Cai

Số
tháng

Thành tiền

678.000

126.000

  10.200

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600 ;

4   600

4   600

4   600

4   600

  22.200

4   600

4   600

4   600

4   600

PHỤ BIỂU

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP THEO NGHỊ ĐỊNH 81/2021/NĐ-CP NGÀY 27/8/2021 CỦA CHÍNH PHỦ
 HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023-2024 (TỪ THÁNG 9 ĐẾN HẾT THÁNG 12/2023)

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        tháng 9 năm 2023 của UBND thành phố Lào Cai)

 Đơn vị tính: nghìn đồng

Kinh phí

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

  7.200

4 600

  600

4   600

  7.200

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

  214.800   214.800

34.200   -

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4 600

4 600

4 600

3.600

4 600

4 600

4 600

4 600

4 600

4 600

1.800

4 600

4 600

4 600

9.000

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4   600

4.200

4   600

4   600

4   600

Tăng mới 2023-2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T10:54:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T10:54:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T10:55:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!